
Постановление 

Исполнительного комитета муниципального 

образования город Набережные Челны 

 

 

 

от 03.03.2021                                                                                                   №1460 

 

 

«О признании утратившими силу  

отдельных постановлений  

Исполнительного комитета» 

 

 

В соответствии с постановлением Исполнительного комитета                                 

от 15.06.2020 № 2836 «Об утверждении порядка формирования перечня 

налоговых расходов и оценки налоговых расходов города Набережные Челны, 

пунктом 5.21. Положения о системе муниципальных правовых актов, 

утвержденного решением Городского Совета от 21.02.2007 № 19/8 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Признать утратившими силу: 

1) постановление Исполнительного комитета от 16.05.2018 № 2732                    

«Об утверждении порядка оценки бюджетной и социальной эффективности 

предоставляемых (планируемых к предоставлению) налоговых льгот                            

по местным налогам»; 

2) постановление Исполнительного комитета от 17.04.2019 № 1993                       

«О внесении изменений в Порядок оценки бюджетной и социальной 

эффективности предоставляемых (планируемых к предоставлению) 

налоговых льгот по местным налогам, утвержденный постановлением 

Исполнительного комитета от 16.05.2018 № 2732». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                        

на заместителя Руководителя Исполнительного комитета, начальника 

управления финансов Мулюкову С.Р. 

 

 

 

Руководитель 

Исполнительного комитета                                                           Ф.Ш. Салахов 

 


